
         
 
 
         
  

  1 
 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 7. 10. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel 
tímto odpovídá. 

Dotaz: 

Zajímá nás jestli bude k dispozici položkový rozpočet a jestli ne tak jakou formou máme vytvořit cenovou 
nabídku a nebo jestli stačí celkovou cenu bez DPH napsat do smlouvy? 

Odpověď zadavatele: 

Administrátor v zastoupení zadavatele sděluje, že v souladu s čl. 6 Zadávací dokumentace dodavatel 
nabídkovou Cenu za služby a Cenu za stavbu a celkovou nabídkovou Cenu uvede shodně v Krycím listu nabídky 
a v Návrhu smlouvy. Forma a obsah nabídky je popsán v čl. 8.2 Zadávací dokumentace. 

Pro zpracování nabídkové ceny za služby (zpracování technické dokumentace, výpočty, návrh opatření atd.), 
nabídkové Ceny za stavbu a celkové nabídkové Ceny se dodavatelé budou řídit technickými podklady, které jsou 
součástí Zadávací dokumentace – Příloha č. 3 ZD, zejména pak Energetickým posouzením rev. 09-2024. 

Zadavatel stanovil své požadavky formou požadavků na výkon a funkci a popisem účelu nebo potřeb, které mají 
být naplněny v souladu s § 89 odst. 1 písm. a).  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ÚSPORY ENERGIE, SOU STAVEBNÍ, PLZEŇ, AREÁL BORSKÁ 55 – ZATEPLENÍ A VZT – 
2. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/144/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4231/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000426 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11467.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/d738b3b4-d700-4a89-95f0-fa9f5e299d6e 

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

SÍDLO: Borská 2718/55, Plzeň, 301 00 IČO: 00497061 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Miloslav Šteffek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: Národní plán obnovy - Národní program Životní prostředí, výzva č. 12/2021 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11467.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/d738b3b4-d700-4a89-95f0-fa9f5e299d6e


 
 
 

                                                    

2 
 

Konkrétní návrh dodavatele je součástí předmětu plnění, proto součástí zadávací dokumentace není výkaz 
výměr a soupis prací. 

Součástí tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je příloha Indikátory PO8 NPO 8-2024. Tato příloha již 
byla zveřejněna v rámci Přílohy č. 3 ZD – Technická dokumentace, ovšem po stažení při otevírání přílohy nastaly 
potíže. Přestože potřebné informace uvedené v tabulce Indikátory PO8 NPO 8-2024 jsou uvedeny 
v Energetickém posouzení rev. 09-2024 (Příloha č. 3 En. posudku), pro odstranění jakýchkoli pochybností 
zadavatel zveřejňuje i tuto informativní tabulku. 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

 

 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

v zastoupení Zadavatele 


		2024-10-07T14:04:35+0200
	Dana Kocová




